第22回九州高等学校ゴルフ選手権新人戦大会出場申込み書（団体戦）

       学校 名             高等学校

       所在 地    〒

       電 話      （    ）   －

       監督 名

  第22回九州高等学校ゴルフ選手権新人戦大会に出場するにあたり、アマチュア・

プレイヤーとして、連盟規定に従い、大会規定を守ることを誓約させ下記の通り申

し込みます。

平成23年  月  日

        大会会長  沖  隆 邦 殿

         高等学校  学校長          印

（女子）

学 年 年 令 氏 名 平均 学 年 年 令 氏 名 平均

※個人情報保護について
  ご記入頂いた個人情報は上記の大会に関することのみに使用し、他の目的で使
用することはありません。
※８名まで団体戦の登録が出来ます、当日の実行委員会までに出場選手名を提出
して下さい。